PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO MS

DECRETO 3.671/2015

"ANTECIPA RETORNO DO RECESSO DE
FIM DE ANO E DA OUTRAS
PRO VIDENC lAS".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, Frefeito
Municipal de Mundo Novo. Estado de Mato Grosso do Sul. no usa de
suas atribuiçOes legais.

Considerando as fortes chuvas que tern
causado inümeros prejuizos em nosso municipio,

Considerando a necessidade de reaiização de
obras de recuperação urgentes,

DEC RETA:

Art. 10  Fica antecipado para a dia 04 de janeiro de 2016, o retorno do
recesso de fim de ano estabelecido no Decreto Municipal no 3657/2015.

Art. 21  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao.
revagadas as disposiçOes em contrário.

EDIFiCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E
NOVE DIAS DO MES DE DEZEMBRO DO MW DE DOtS MIL E
QUINZE.

-

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI

Prefeito Municipal

NO DIARIQ OFJCIAL
00MpjC10 AHQy,j
23 Of sSàfr I

- 	ACampo
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.rnundonovo.n,s.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

DECRETO 3.671/2015

"ANTECIPA RETORNO DO RECESSO DE
FIM DE ANO E DA OUTRAS
PRO VIDENCIAS".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, Prefeito
Municipal de Mundo Novo. Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuiçOes legais,

Considerando as fortes chuvas que tern
causado inümeros prejuizos ern nosso rnunicipio,

Considerando a necessidade de realização de
obras de recuperação urgentes,

DECRETA:

Art. 1° Fica antecipado para o dia 04 de janeiro de 2016, o retorno do
recesso de fim de ano estabelecido no Decreto Municipal n° 3.657/2015.

Art. 21  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicacão,
revogadas as disposiçoes em contrârio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E
NOVE DIAS DO MES DE DEZEMBRO DO ANO DE DOtS MIL E
QUINZE.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI

Prefeito Municipal

I

cói 2bU CE
CNPJ 03.741.683/000I-26 . www.muncionovo.msgovbr

TELEFONES DE ATENDIMEP4TO *0 PUBUCO
Aga4zo o Odu atondwnctto sobco duvidas e o.c'rocimento..

Ucjuc pa'. a secruana respcnsáwel

C Prefeitura de Mundo NovoD

I._ €7 3474 1l44J

fl SecietaS do AVcuksfa

L Pocu3ria e M&o AmbentoJ
673474

[_Seatlana doECucac4o

I& 3474 ;95[ai 3474

fl SeaoS do Costno o
I,,Dosokincn10 Eccaôn*q)

673474It44ntS2I)

[I
kffjL4 ¶? 3474 1441)

- 	Secretatla
Asststiacia Soci4J

k! 374 I4fat?J

-'I

L deFwianças

673474

Seaet.riadc 0&ase '
-

67 347's

Seactacia liunic4pal'
tie ASnusIracâp)

kSfl474 fl44

Oficial
Mundo Novo MS

Cnacio pela Lei n' 73R23N

i!Diario
jrr

Orgão de divuigação oficial do municiplo
Terça-feira, 29 de dezembro de 2015 	 MM TECNOLOGIA E CAPACITACAO

ASo.*fS4qSpflal'tOt%MG CMIUIM .olDa

DECRETO
	 ITDA EPP:06308429000 27

$,fl•.,mI .,

°ANTECIPA RETORNO 00 RECESSO DE
flM DE MO E DA outa&S
PROVIDENCIAS

Humbetto Cados Ramos Mnaducci. P,eezo
Ar.cpal do Muado Novo. EtbS ad M40 &usso do 3d, no uso do
was axes leçais.

ConssdanS as ions chuvas quo tcm
causado snumm pqejcizos Oni 1,0510 muncipio,

Con sidcflndo a sicossdde do roauz.çJo do
oWn do tocupeiaçio uvgon tot.

DEC R ETA:

Art V Fca necapado pza o ca 04 do anoio do 2016. C cewmo do
rocessode fm do arVj ettabetccido no Oecteto Mull C04 e 3.657!2C15.

Art 2°  Este Decielo erdal en 19O( na data co sua piticacac
rotogadas c4poscpes Gin ONtanO

€owlao PA PREFEITURA MUMCWAt 0€
P4UNDO NOVO. ESTADO 0€ MATO CR0350 DO SIJL AOS VINTE E
HOVE WAS DO liEs 0€ DE2EMBRO DO AltO DE DOC lilt. E
QWJZF-

HLJMBERTO CARLOS RAA4OS AMAD4JCCI

Preftto Municipal

Visite nosso Site
ww.mundonovo.ms.gov.

VI